-,@''
PREFETTURA MUNICIPAL DE lacuenÂo

PORTARIA N" 719, DE 06 DE MAIO DE 2021.

RETIFICA A PORTARIA 44112021,

QUE REMOYE A SER\IDORA
F'ABIANE METZGER TECHERA
DE MELO LEDESMA.

o PREFETT0 MuNrcrPAL DE .llcumÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n'37512021 da Secretaria Municipal de

Educação e Desporto que acrescenta a função de Diretora;

RESOLVE:

Art. 10. Retificar a Portaria n' 441 de 16 de março de 2027 que remove a

servidora Fabiane Metzger Techera de MeIo Ledesma, Professor4 matrícula 4143-2 da

Secretaria Municipal de Educação e Desporto para Projeto AABB Comunidade, alterando

sua função para Diretora do Projeto AABB, a contar de 1910212021, a fonte do recurso

para sua remuneração será Recurso Liwe - 001.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor ta data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de março do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Registre-se e publique-se

DSA/